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نیـما رجبـی

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر-شــبکه یک 
امسال ۲ ســریال »ذهن زیبا« برای ماه 
رمضان و »پایتخت« را برای نوروز دارد 
و شبکه سه برای ایام ماه مبارک رمضان، 
شب های قدر و نوروز سه سریال را در 
نظر گرفته اســت که ابتدا »بدل« در ماه 
رمضان، ســریال »مرز« به کارگردانی 
سیدجمال ســیدحاتمی در شب های 
قدر پخش می شود که هنوز اطلاعات 
چندانی از آن منتشر نشده است و سریال 
»قول مردونه« نیز بــرای ایام نوروز در 
نظر گرفته شــده اســت. یک نکته هم 
نسبت به سریال های امسال می توان در 
نظر گرفت که فضای قصه ها و به ویژه 
حضور بازیگران در هر شبکه متفاوت 
اســت. نکته ای که در سال های گذشته 
موجب انتقاد می شد؛ در این سریال ها یا 
فضای قصه ها مشابه می شد یا بازیگران 
در ۲ شــبکه تکراری بودند. با این همه 
با پخش این ســریال ها و یــا پایان ماه 
مبارک رمضان و نوروز می توان فهمید 
که مخاطب با کدام یک بیشــتر ارتباط 

می گیرد.
شــبکه یک: »ذهــن زیبا«؛ 
روایتــی از زندگی پروفســور 
بهاروند: شــبکه یک امسال با سریال 
»ذهن زیبا« بــه کارگردانی محمدرضا 
خردمندان و تهیه کنندگی اکبر تحویلیان، 
مهمان خانه های ایرانیان در ماه رمضان 
خواهد بود. این ســریال که پیشتر با نام 
»مسیر اصلی« شناخته می شد، اقتباسی 
آزاد از زندگی پروفسور حسین بهاروند 

پدر سلول های بنیادی در ایران است.
داستان سریال: تلاش و امید 
برای رسیدن به موفقیت: »ذهن زیبا« 
زندگی یک دانشــمند و دستاوردهای 
وی را برای رســیدن به قله های علمی 
دنبال می کند. این سریال به چالش های 
او در مســیر تحقیقات علمی، مواجهه 
با محدودیت های اخلاقی و اجتماعی 
و همچنین تلاش هایش برای پیشــبرد 
علم در ایران می پردازد. داستان سریال 
نــه تنها به جنبه های علمی زندگی این 
دانشــمند، بلکه به روابط شــخصی و 

خانوادگی او نیز توجــه ویژه ای دارد. 
تحویلیان تهیه کننده سریال پیش از این 
درباره این مجموعه به خبرنگار مهر گفته 
بود: »مهم ترین ویژگی این اثر، معرفی 
دانشمندی اســت که در دانشگاه های 
ایران تحصیل کرده و به عنوان چهره ای 
جهانی شــناخته می شود. این دانشمند 
مورد توجه بزرگان علم در جهان قرار 
گرفته و مدارج علمی مهمی را کســب 
کرده اســت. او که هم وطن ماست، در 
دانشــگاه های داخلی تحصیل کرده اما 
امروزه به عنوان یکی از پیشگامان علم 
در زمینه ســلول های بنیادی شــناخته 

می شود.«
محمدرضــا  کارگــردان؛ 
خردمندان: محمدرضــا خردمندان 
کارگردان سینما و تلویزیون ابتدا فیلم 
»بیســت و یک روز بعد« را برای سینما 
ســاخت و امسال هم در جشنواره فیلم 
فجــر با اثر »ناتور دشــت« مورد توجه 
منتقدان قرار گرفــت. او در تلویزیون 
هم ســریال چند فصلی »از سرنوشت« 
را کارگردانی کرد که این ســریال هم 
قهرمانان نوجوانی داشت که توانست 
مورد اقبال آنها قرار بگیرد و اولین نقش 
پررنگ و اصلــی دارا حیایی بود که او 
را بیشــتر در معرض توجه قرار داد. او 
این بار با ســریال »ذهن زیبا« سراغ یک 

ملودرام علمی-اجتماعی رفته است.
از  ترکیبــی  بازیگــران؛ 

چهره های جوان و باتجربه
امیرعلی دانایی پس از مدت ها قرار 
است با این سریال دوباره در تلویزیون 
حضور داشــته باشــد او پیش از این با 
ســریال »کلاه پهلوی« بــه کارگردانی 
ســیدضیاءالدین دری دیده شده بود. 
ســاناز ســعیدی که این روزها نقش 
اصلی ســریال »فریبا« را دارد و محمد 
نادری و زهرا داوودنژاد دیگر بازیگران 

این سریال هستند.
شــبکه یــک: »پایتخت ۷«؛ 
معمولی  خانــواده  بازگشــتِ 
به تلویزیون: »پایتخــت« در همه 
ســال های اخیر یکی از محبوب ترین 
ســریال های تلویزیونی برای مخاطب 
بوده اســت که هر بار با مخاطب بالای 

۵۰ و ۶۰ درصد هم مواجه شــده است. 
این ســریال با خانــواده نقی معمولی، 
مناســبات میان افراد خانواده و فضای 
مفرحی که از زندگــی خانواده ایرانی 
نمایش داده است اینقدر به دل مخاطب 
نشســت که در فصل های آخر وقتی با 
تغییر کاراکترها و حتی بدجنســی ها و 
خشونت های آنها مواجه شد نسبت به 
آن واکنش نشان داد. سریالی که در چند 
فصل توانست جزو معدود آثار دهه ۹۰ 
باشد که الگویی از یک خانواده همدل 
و همراه ایرانی نشان می دهد و بسیاری 
نقی را با »هما جان« خطاب کردن هایی 
که در دیالوگ هایش داشــت دوست 

داشتند.
داســتان فصل هفتم؛ قصه 
ازدواج ارســطو: اگرچه جزییات 
دقیق داســتان »پایتخت ۷« هنوز فاش 
نشده، اما شــنیده ها حاکی از آن است 
که این فصل هم خانواده نقی معمولی 
با بازی محســن تنابنــده و ریما رامین 
فر بــا تغییرات و چالش هــای زیادی 
مواجه می شــوند. ســریال در شیرگاه 
کلید خورد که لوکیشــن اصلی قصه را 
در فصل های قبلی هم تشکیل می داد. 
سریال طی چند ماه تصویربرداری شد و 
قسمت های پایانی عکس هایی از سریال 
را نشــان می داد که بازیگران قصه را به 
مشــهد مقدس و حرم مطهر امام رضا 
)ع( برده اند. امســال ارسطو هم دوباره 

داستان هایی درباره ازدواج دارد.
کارگردان؛ ســیروس مقدم: 
ســیروس مقدم کارگردان نام آشنای 
تلویزیــون خالق اصلــی »پایتخت« 
اســت. او که پیش از این با سریال های 
طنز، ملودرام و اجتماعی موفق دیگری 
شناخته شده بود از کارگردانان باسابقه 
است که بیشترین ساخت سریال را در 
کارنامه خود در طول بیش از ســه دهه 
دارد. او با خلق »پایتخت« توانست طنزِ 
مورد اقبال مخاطب را به تثبیت برساند 
و داســتان هایی خلق کند کــه نه تنها 
مخاطب را می خنداند، بلکه او را به فکر 
وامیدارد. »پایتخت« در هر فصل تلاش 
کرده است به موضوعات روز و چالشی 
بپردازد و هنوز فصل پنجم این سریال 

با همه حواشــی ای که نسبت به ترکیه 
داشــت مهمترین سریال تلویزیون در 
پرداخت به داعش اســت که باعث شد 
جمعی از خانواده های شــهدای مدافع 

حرم از سیروس مقدم تجلیل کنند.
از  ترکیبــی  بازیگــران؛ 
چهره های قدیمی و جدید: محسن 
تنابنده بازیگر اصلی سریال است که در 
همه فصل های گذشته در کنار سیروس 
مقدم و الهام غفوری نقش ضلع ســوم 
مهم این سریال را به عهده داشته است. 
او بعد از خشایار الوند در نگارش قصه 
و متن ســریال نقش پررنگ تری را هم 
ایفا کرد و سرپرست نویسندگان سریال 
است. ریما رامین فر با نقش هما، زوج 
تنابنده در این سریال شناخته می شود. 
هما و نقی توانستند یک زوج دراماتیک 
و مورد اقبــال را برای مخاطب تثبیت 
کنند. احمد مهرانفر با نقش ارســطو، 
هومن حاجی عبداللهی با نقش رحمت 
و نســرین نصرتی و بهرام افشاری از 
جمله بازیگران اصلی ســریال هستند 
که در فصل های قبل هم حضورشــان 
به جذابیت ســریال کمــک کرده بود. 
»پایتخت« در طول ســال های گذشته، 
همواره با حواشی مختلفی همراه بوده 
اســت. از انتقادات به برخی ناسزاها تا 
تحســین ها برای پرداختن به مســائل 
اجتماعی، باعث شده است این سریال 
همواره در کانون توجه باشــد. فصل 
هفتم نیز احتمالاً با حواشــی جدیدی 
همــراه خواهد بود که باید دید چگونه 

پیش می رود.
شــبکه دو: »مرهم«؛ روایت 
زندگی روحانیون: سیمافیلم امسال با 
سریال »مرهم« به کارگردانی محمدرضا 
آهنج، مهمــان خانه های ایرانیان در ماه 
رمضان و نوروز خواهد بود. این سریال 
که داستان زندگی روحانیون را روایت 
می کند، بعد از »پرده نشین« یک بار دیگر 
روحانیون را در قصه ای جدی و ملودرام 
به قاب تلویزیون می آورد. پرویز امیری 
و سجاد قافله باشی تهیه کنندگان سریال 

هستند.
داستان ســریال؛ بازگشت 
به ایران و یافتن گمشــده: »مرهم« 

داســتان زندگــی روحانیونی اســت 
کــه در بســتر جامعه امروز ایــران، با 
چالش های مختلفی مواجه هستند. از 
مســائل خانوادگی گرفته تا تعارضات 
اجتماعی، این سریال تلاش می کند تا 
تصویری واقعگرایانه و عمیق از زندگی 
این افراد ارائه دهد. داستان این مجموعه 
حول محور زندگی منیژه است که پس 
از ســال ها دوری از ایران، برای یافتن 
گمشده اش به کشــور بازمی گردد. اما 
تقدیر برای او شــگفتی های بیشتری 
در نظر گرفته اســت. فضای داســتان 
در زندگــی خانواده هــای روحانیون 
می گذرد و به عنوان یک ملودرام زنانه، 
روایت هــای متفاوتــی از زندگی این 
خانواده ها را به تصویر می کشد. در این 
سریال، همسران شخصیت های اصلی 
همگی روحانیونی هستند که برای تبلیغ 
به مناطق مختلف رفته اند و در این مسیر 
با ماجراهای گوناگونی مواجه می شوند.
کارگردان؛ محمدرضا آهنج: 
محمدرضا آهنج بیش از ۲ دهه اســت 
که در عرصه هنرهای نمایشی فعالیت 
دارد و سریال های مختلفی را هم ساخته 
اســت؛ »آســمان من« و »برادرجان« از 
مهم ترین کارهای اوســت که بیشتر در 
ذهن مخاطب مانده اســت و نشان داده 
هم کارهای امنیتی می تواند بسازد و هم 

ملودرام.
بازیگران؛ سریالی پربازیگر 
از چهره های جوان تا باتجربه: مونا 
کرمی، رویا جاویدنیا، ویدا جوان، فرناز 
زوفا، صفا آقاجانــی، بهرام ابراهیمی، 
کوروش سلیمانی، سپند امیرسلیمانی، 
کمند امیرسلیمانی، منظر لشگری، سارا 
محمدی، واندا جعفری، سارا خسروی، 
ســارا باقری، فرید سجادی حسینی، 
نادر سلیمانی، ســیاوش چراغی پور و 
علیرضا اســتادی در این سریال ایفای 
نقش می کنند که به دلیل داســتان ها و 
شخصیت های متعدد سریال بازیگران 

زیادی هم در آن حضور دارند.
شبکه ســه: »بدل« و قصه 
رضا عطاران: ســریال »بدل« که به 
کارگردانی علیرضا مســعودی ساخته 
شده و دچار حواشی مختلفی شد. این 

سریال قصه ای درباره خانواده عطاران 
دارد و یکــی از کاراکترهای اصلی اش 
هــم رضا عطاران نام دارد. ســریال در 
زمان پخش ابتدا در ســه قسمت روی 
آنتن رفت و با شــهادت رئیس جمهور 
رئیســی و همراهان او مصادف شد که 
همین باعث شد سریال در مناسبت های 
مختلف نتواند به آنتن برســد. پخش 
نشدن سریال باعث شد گمانه زنی های 
مختلفی شکل بگیرد از جمله اینکه به 
خاطر اســتفاده از نام رضا عطاران بوده 
است یا ضعیف بودن سریال باعث شده 
اســت از کنداکتور حذف شود. بعد از 
مدتی اما مدیران در اطلاعیه ای رسمی 
تعدد مناســبت ها، اتفاقــات و پخش 
رقابت های فوتبالی و … را دلیل پخش 
نشــدن سریال دانســتند. حالا پخش 
سریال به طلایی ترین زمان ممکن یعنی 

رمضان رسیده است.
داستان سریال؛ خانواده ای 
که عطار اســت: قصــه و اتفاقات 
سریال »بدل« در سال ۱۴۰۲ رخ می دهد 
و درباره خانواده عطاران است؛ شهرام 
قائدی نقش پدر را در خانواده عطاران 
بازی می کند که نســل اندر نسل عطار 
هســتند. رضا عطاران که تحصیلات 
مرتبط با هوا و فضا در خارج از کشــور 
دارد پس از پنج سال به ایران باز می گردد 
و ما ماجراهایی را که با آنها مواجه است، 

می بینیم.
علیرضــا  کارگــردان؛ 
مسعودی: علیرضا مسعودی یا علی 
مشــهدی سال هاســت که در عرصه 
کار طنــز فعالیت دارد. او فیلمنامه های 
مختلفی را هم در همکاری با کمدین ها 
و طنزپردازان نوشته است که برخی از 
آنها به سریال های پربیننده ای هم تبدیل 
شد. »ســاعت خوش«، »کوچه اقاقیا«، 
»ســه در چهار« و »قرارگاه مسکونی« 
از مهم ترین ســریال هایی است که وی 
به عنوان نویسنده در آنها حضور داشته 
اســت. او همچنین به عنــوان بازیگر 
نیز در فیلم و ســریال ها به ایفای نقش 
پرداخته و در چند ســال اخیر بیشــتر 
مشــغول کارگردانی شده است. »آخر 
خط« اولین مجموعه ای بود که توسط 

خودش کارگردانی شد و با انتقاداتی هم 
همراه بود. »نوروز رنگی« دومین کار او 
در مقام کارگردان بود که بهتر توانست 
مخاطب را با خود همراه کند و حتی به 
دلیل اقبال مخاطب قرار شد فصل دوم 
آن هم ساخته شود. حالا »بدل« سومین 
تجربه کارگردانی علیرضا مســعودی 

است.
بازیگــران؛ معرفــی یــک 
اســتعداد جدید: در این سریال هم 
ترکیبــی از بازیگران باســابقه و کمتر 
شناخته شده وجود دارد. شهرام قائدی، 
پریسا مقتدی، داریوش سلیمی، محمد 
حاجی زاده، ســاعد هدایتی، ابوالفضل 
رجبی، ماهان عبدی، اشــکان اشتیاق 
و … جزو بازیگران ســریال هستند. 
شهرام قائدی نقش پدر خانواده و پریسا 
مقتدی نقش همسرش را بازی می کند. 
نقش اصلی سریال را هم عرفان آصفی 
بر عهــده دارد که نقش رضا عطاران را 
دارد و کمتر دیده شــده است. او سال 
گذشــته در فیلــم »ویلای ســاحلی« 
کیانوش عیاری نقش اصلی را داشــت 
و اینجــا هم نقش اول قصــه را دارد. 
عرفان آصفــی کار حرفه ای خود را از 
تلویزیون آغاز کرده و ســال ۱۳۹۶ در 
سریال »۸۷ متر« به کارگردانی کیانوش 
عیاری نقش مهمی بازی کرده است که 
به دلیل چالش های پخش این ســریال 

هنوز بازی او دیده نشده است.
شبکه ســه؛ قول مردونه و 
فضای دهه ۶۰: سریال »قول مردونه« 
به کارگردانــی قربانعلــی طاهرفر و 
تهیه کنندگی ایرج محمدی در ســال 
جاری کلید خورد. این سریال محصول 
گــروه تولیدات طنز مرکز ســیمافیلم 
اســت که داستانی درباره دهه ۶۰ دارد. 
این سریال قرار بوده است در ۲۹ قسمت 
تولید شود و احتمالاً پخش آن تا بعد از 

عید نوروز هم ادامه دارد.
داســتان ســریال؛ شباهت 
با وضعیت ســفید؟ »قول مردونه« 
روایتی است از زندگی مردم در دهه ۶۰ 
و نگاهی به زندگی فرهنگی، اجتماعی 
و حتی سیاسی آن دوران دارد. قربانعلی 
طاهرفر کارگردان اثر پیش از این درباره 

سریال گفته بود: »برخی از موقعیت های 
سریال برای مخاطب تازگی دارد. البته 
نزدیــک به این فضا ســریال هایی در 
تلویزیون داشته ایم که شاید »وضعیت 
ســفید« از جمله آنها باشد. در مجموع 
ســریال قرار اســت به زیســت بوم 
فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مردم در 
دهه ۶۰ بپردازد.« »قول مردونه« با ترکیب 
درام و کمــدی و پرداختن به جزییات 
زندگی مردم، قرار است فضایی واقعی 
از آن سال ها را به تصویر بکشد. مصطفی 
زندی نویسنده فیلم هایی چون »هزارپا« 
فیلمنامــه این ســریال را بــه نگارش 
درآورده اســت و احتمــالاً فیلمنامه 
می تواند در تصویر کردن موقعیت های 

طنز مخاطب را با خود همراه کند.
کارگردان سریال؛ قربانعلی 
طاهرفر: این اولین سریال تلویزیونی 
قربانعلی طاهرفر اســت. او یک باره در 
جشنواره فیلم فجر سال گذشته به یکی 
از نام های آشنا و با تکرار برای مخاطب 
تبدیل شد. طاهرفر فیلم »آپاراتچی« را 
در جشنواره سال گذشته داشت که فضا 
و موقعیت های طنازانه آن توانست نظر 
مثبت مخاطب را به همراه داشته باشد. 
حالا باید دید او در اولین ســریال خود 
هم می تواند موفق باشد و مخاطبش را 

همراه کند؟
ترکیبــی  بازیگــران؛ 
تلویزیونــی و تئاتــری: در این 
ســریال، محمدرضا هدایتی، شــهره 
سلطانی، محمد نادری، مریم موسویان، 
رویا میرعلمی، آشا محرابی و سیروس 
میمنت بــه ایفای نقــش می پردازند. 
محمدرضا هدایتی را شاید بیشتر با آثار 
مهران مدیری می شناســیم هر چند او 
در سینما و تلویزیون با کارگردان های 
مختلفــی کار کرده اســت. با این حال 
جزو بازیگرانی نیســت کــه به طور 
معمول در سریال ها دیده شود و گزیده 
کار است. آشا محرابی و رویا میرعلمی 
نیز از بازیگران تئاتری هســتند که در 
این سال ها در تلویزیون هم نقش های 
مختلفــی ایفا کرده اند با این حســاب 
ترکیب بازیگــران ایــن مجموعه از 

باسابقه ها تشکیل شده است.

همه آنچه که می خواهید از سریال های 
نوروز و رمضان بدانید

تلویزیون امسال چند سریال برای ماه رمضان و نوروز در نظر گرفته است که برخی از ابتدای ماه مبارک رمضان
 روی آنتن می روند، برخی در شب های قدر و برخی هم همزمان با ایام نوروز و تعطیلات ۱۴۰۴ پخش می شوند. سریال هایی 
که توسط سیمافیلم تدارک دیده شده و تلاش شده است از فضای معنوی و زندگی طلبه ها تا پرداختن به زندگی یک دانشمند 

و همچنین بازگشت سریال های محبوب و مفرح مثل »پایتخت« و یا داستانی در دهه ۶۰ را در کنداکتور در نظر بگیرند.

شــرکت ساختمانی و شهرسازی واوان در نظر دارد عملیات اجرای "تکمیل پروژه برج مسکونی مروارید 
 کیــش )ابنیه، تاسیســات مکانیکی و برقی(" واقــع درقطعه زمیــن VC-۶ را ازطریق مناقصه عمومی 

دو مرحله ا ی و با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1( برآورد تقریبی اجرای پروژه بر اساس فهرست بهای سال 14۰3 رشته های ابنیه، تاسیسات مکانیکی و 
برقی به مبلغ 3.8۰2.41۶.۰۰۰.۰۰۰ )سه هزار و هشتصد و دو میلیارد و چهارصد و شانزده میلیون( ریال 

می باشد.
2( زیربنای ســاختمان 28832 متر مربع در 15 طبقه )یک طبقه زیرزمین بعنوان پارکینگ، همکف بعنوان 

فضای عمومی و مشاعات و 13 طبقه روی همکف( با کاربری مسکونی می باشد.
3( شرکت کننده در مناقصه بایستی سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته و دارای پایه یک رشته 

ابنیه و حداقل دو تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه باشد.
4( مدت اجرای پروژه 22 )بیست و دو( ماه شمسی می باشد.

5( مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه2۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )دویســت میلیارد( ریال که بایســتی بصورت 
ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی از سوی شرکت کننده در مناقصه ارائه گردد.

۶( مبلغ خرید اسناد مناقصه 1۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به شماره حساب متمرکز بانک ملت، 
گلفام آفریقا به شماره 888۰۰999۶۷  در وجه شرکت ساختمانی و شهرسازی واوان واریز گردد.

۷( پیمانکاران واجد شرایط پس از واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه، می توانند جهت دریافت اسناد از ساعت 8  
صبح لغایت 15 عصر مورخ 12/11/ 14۰3 تا مورخ 12/18/ 14۰3 با در دست داشتن معرفی نامه کتبی،کارت 

ملی و فیش واریز مبلغ خرید اسناد مناقصه، به نشانی های ذیل مراجعه نمایند.
8( زمان تسلیم پاکات )الف، ب و ج( از مورخ ۰1/1۶/ 14۰4 تا آخر وقت اداری مورخ ۰1/18/ 14۰4می باشد.

9( اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج گردیده، ضمن اینکه  متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر پس از درج آگهی، با شماره تلفن 88۶55۰49 و 88۶55۰38-۰21 داخلی 13 و 14 تماس حاصل فرمایند.
دفترمرکزی: تهران، خیابان دستگردی حد فاصل  خیابانهای نلسون ماندلا و ولیعصر، پلاک 352 ، طبقه پنجم 

-  شماره تماس: 88۶55۰49
 دفتــر کیــش: بلــوار ایــران، روبــروی شــرکت آب وبــرق، قطعــهEx-۷ ، طبقــه دوم، واحــد 3

شماره تماس:۰9121۷۶482۰ و ۰۷۶-444۷2۰31 

فراخوان مناقصه عمومی 
)دو مرحله ای( 

شرکت ساختمانی و شهرسازی واوان
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